

# Waxell Förvaltning AB

556977-6437

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Waxell, Styrelseledamot

2023-07-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2014 och ska äga och förvalta andra bolag och fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även konsultverksamhet kring bolagsstyrning och projektledning inom byggbranschen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte påverkats av Covid under året.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	677 251	1 355 891	1 065 776	2 524 849
Resultat efter finansiella poster	-158 038	163 712	88 715	12 002
Soliditet (%)	41	33	30	19

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten har utförts till större del i dotterbolaget till skillnad från förra året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	97 808	163 712	311 520
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		163 712	-163 712	0
Årets resultat			158 730	158 730
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>161 520</b>	<b>158 730</b>	<b>370 250</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	161 520
Årets resultat	158 730
<b>Summa</b>	<b>320 250</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	320 250
<b>Summa</b>	<b>320 250</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		677 251	1 355 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>677 251</b>	<b>1 355 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 180	-72 216
Övriga externa kostnader		-494 821	-469 139
Personalkostnader	2	-303 956	-649 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-806 957</b>	<b>-1 190 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-129 706</b>	<b>165 226</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 613	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-29 431	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	-1 514
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 332</b>	<b>-1 514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-158 038</b>	<b>163 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		316 768	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>316 768</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 730</b>	<b>163 712</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>158 730</b>	<b>163 712</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	215 569	245 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	121 000	121 000
Andra långfristiga fordringar	5	295 706	115 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>632 275</b>	<b>481 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>632 275</b>	<b>481 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 907	195 938
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	0
Övriga fordringar		205 381	259 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 963	7 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 251</b>	<b>462 828</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 700	187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 700</b>	<b>187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>280 951</b>	<b>463 015</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>913 226</b>	<b>944 015</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		161 520	97 808
Årets resultat		158 730	163 712
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>320 250</b>	<b>261 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>370 250</b>	<b>311 520</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		145 000	152 024
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>145 000</b>	<b>152 024</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	24 214
Skulder till koncernföretag		125 975	132 700
Övriga skulder		197 001	318 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>397 976</b>	<b>480 471</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>913 226</b>	<b>944 015</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	245 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>245 000</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-29 431
----------------------	---------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-29 431</b>
--------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>215 569</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	121 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>121 000</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 000
Årets insättningar och lämnade lån	180 706
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>295 706</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>295 706</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Waxell Förvaltning AB, 556977-6437  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrtälje

Johan Waxell  
Johan Waxell  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-03